
 

 

UCHWAŁA NR IX/75/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów sołectw Gminy Dąbie. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz.1465) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysowi za pełnienie obowiązków sołtysa przysługuje dieta za:  

1) udział w sesjach Rady Miejskiej w Dąbiu w wysokości 150 zł za każde posiedzenie, 

2) czynności związane z wykonywaniem zadań, wynikających w szczególności ze Statutu Gminy Dąbie, 

statutu sołectwa, a także za udział w pracach organizowanych przez Burmistrza Miasta Dąbie przysługuje 

dieta miesięczna w formie ryczałtu w wysokości 350 zł miesięcznie. 

2. O niemożności wykonywania obowiązków sołtys zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić 

Burmistrza Miasta Dąbie, składając pisemne oświadczenie, w którym zostanie określona zaistniała przeszkoda 

i okres nie wykonywania obowiązków w danym miesiącu. 

§ 2. 1. Termin wypłaty diety, o której mowa w § 1. 1 ustala się na dzień 27 każdego miesiąca, nie później 

jednak niż trzy dni robocze przed zakończeniem miesiąca. 

2. W przypadku wykonywania obowiązków sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety 

zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania tej funkcji, przyjmując jeden dzień pełnienia 

obowiązków za 1/30 wysokości diety, o której mowa w § 1. 2. 

3. Dieta określona w § 1. ust. 1 pkt. 1) nie przysługuje sołtysowi w przypadku nieobecności na Sesji Rady 

Miejskiej w Dąbiu, z wyłączeniem miesięcy kiedy sesja nie odbywa się. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/334/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla sołtysów sołectw Gminy Dąbie. 

§ 4. Wykonania uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Wacław Zwoniarkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1174


		2025-02-06T09:25:31+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




